
Brno-Líšeň, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.206463N, 16.697766E První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 1 571 ha

Počet obyvatel: 24 774 PSČ: 628 00

Adresa URL: www.brno-lisen.cz

Počet obyvatel obce Brno-Líšeň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

2 064 9 792 1 920 10 998 24 774

Historie počtu obyvatel obce Brno-Líšeň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 2 064 9 792 1 920 10 998 -62 24 774
1.1.2023 2 106 9 758 1 978 10 994 -143 24 836
1.1.2022 2 168 9 755 2 047 11 009 -285 24 979
1.1.2021 2 239 9 818 2 104 11 103 -43 25 264
1.1.2020 2 221 9 836 2 119 11 131 45 25 307
1.1.2019 2 197 9 822 2 105 11 138 -145 25 262
1.1.2018 2 230 9 894 2 085 11 198 98 25 407
1.1.2017 2 161 9 933 2 018 11 197 220 25 309
1.1.2016 2 088 9 887 1 948 11 166 87 25 089
1.1.2015 2 025 9 922 1 887 11 168 -51 25 002
1.1.2014 1 988 10 002 1 841 11 222 46 25 053
1.1.2013 1 886 10 079 1 742 11 300 25 007
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